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• Naudojant ant odos, jaučiamas šildantis muskusinis 
aromatas, kuris vilioja ir žadina jausmus.

• Whisper Touch sudėtyje yra Ylang Ylang (Kvapiųjų 
kanangų), Jasmine (Jazminų) ir Patchouli (Pačiulių) 
eterinių aliejų, sumaišytų su Fractionated Coconut 
Oil (Frakcionuotu kokosų aliejumi).

• Užtepto ant odos mišinio šiltą ir minkštą gėlių 
aromatą papildo stiprūs ir dinamiški Rose (Rožių), 
Hawaiian Saldalwood (Havajietiškųjų saltalmedžių) 
ir Bergamot (Bergamočių) eteriniai aliejai.

PRODUKTO APRAŠYMAS
dōTERRA Whisper Touch aromatas – toks pats švelnus ir 
šiltas, kaip ir jo pavadinimas. Šis mišinys sujungia jūsų 
išskirtinį kūno kvapą su įvairių eterinių aliejų mišiniu, 
tapdamas unikaliais asmeniniais kvepalais. Kiekvienas 
mišinyje esantis eterinis aliejus turi malonų aromatą, 
kuriems susijungus užuodžiate išskirtinį kvapą, sužadinantį 
tiek juo dvelkiančio, tiek pro šalį einančio žmogaus jausmus. 
Jazminų ir kvapiųjų kanangų, laikomų puikiausiomis gėlėmis 
kvepalų pramonėje, euforiją sukeliantys aromatai susijungia 
su šiltais pikantiškais pačiulių, vanilės, cinamonų ir kakavos 
kvapais, sukurdami neprilygstamo sudėtingumo ir aromato 
mišinį. Visada pasiimkite jį su savimi – dėl patogaus rutulinio 
aplikatoriaus naudoti bus itin paprasta.

NAUDOJIMAS
• Tepkite ant riešų, sprando ir pulsuojančių vietų, kai norisi 

išskirtinio ir asmeniško kvapo.

• Nusiprausę po dušu patepkite Whisper Touch riešus – 
pajusite unikalų ir nuostabų aromatą. 

• Laikykite rankinėje ar kuprinėje, kad galėtumėte 
lengvai rasti!

NAUDOJIMO REKOMENDACIJOS
Tik išoriniam naudojimui. Įtrinkite odą, jeigu norite 
pakvėpinti, pasirūpinti oda ar masažuoti.

ATSARGUMO PRIEMONĖS
Gali dirginti odą. Laikyti vaikams nepasiekiamoje vietoje.  
Jei laukiatės arba sergate, pasitarkite su gydytoju. Venkite 
kontakto su akimis, vidine ausimi ir jautriomis vietomis. 
Venkite saulės ar UV spindulių bent 12 valandų po 
produkto naudojimo.

*Natūraliai aliejuje esančios medžiagos.

Sudėtis: Cocos Nucifera (kokosų) aliejus, Pogostemon 
Cablin aliejus, Citrus Aurantium Bergamia 
(bergamočių) žievelių aliejus, Santalum Album 
(santalmedžių) aliejus, Vanilla Planifolia vaisių 
ekstraktas, Rosa Damascena žiedų ekstraktas, 
Jasminum Grandiflorum (jazminų) žiedų ekstraktas, 
Cinnamomum Zeylanicum žievės aliejus, Cistus 
Ladaniferus lapų ir stiebų ekstraktas, Vetiveria 
Zizanoides šaknų aliejus, Theobroma Cacao 
(kakavos) sėklų ekstraktas, Cananga Odorata žiedų 
aliejus, limonenas*, linalolis*.
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Whisper™ Touch
Mišinys moterims  10 ml


